经济管理师

国家职业资格职称

课程背景：
经济师的专业广泛、覆盖面广，涉及到社会生活的方方面面。我国经济的迅猛发展，推动各行业对经济人才的需求日益扩大，经济师职称的含金量也越来越高！通过规范的职业培训和国家认证,有效提高企事业单位管理人员的综合素质和专业水平，我校拟举办2018年经济管理师国家职称考前培训班。
根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能有关问题的通知》，考取中级经济师及格者可申请3000元以下的职业技能补贴。最重要的是，根据《广州市人民政府办公厅关于印发广州市引进人才入户管理办法的通知》（穗府办规〔2018〕30号），获得中级经济师职称，可直接入户广州。40周岁以上考取本职称可作为积分入户加分项。

现将有关事项通知如下：

★培训优势★
★ 首：全省首家职业培训试点单位，考试人数最多，通过率最高；
★ 优：省级专业化优质考培中心，理论+实操课程保障高质量培训教学；
★ 量：全程量身踱造学习计划，老师一对一跟进学习进度；
★ 精：精准小班教学，学员还可免费参加名师讲堂，步步提升；
★ 人：加入商美人才储蓄池计划，提供更好的就业推荐与入户机会。
【课程设计】
▶经济基础知识标准课程：（1）经济学基础；（2）财政；（3）货币与金融；（4）统计；（5）会计；（6）法律。
▶专业知识与实务课程（五选一）：（1）人力资源；（2）工商管理；（3）财政税收；（4）金融；（5）房地产

【专家主讲】▶由国内资深经济管理专家授课。
            ▶网络高清视频＋面授课程＝适合上班族最好的学习模式。

【意外惊喜】△循环上课：越早报名，可享受循环上课。
△积分入户：初级职称证书加20分；中级及以上职称证书加30分。
△经培训且考试合格者，核发全国通用的职业职称资格等级证书。

【报名资格】
◇初级资格报考条件：
（1）必须具备高中毕业（含高中毕业）以上学历
◇中级经济师报考条件：
（1）中专毕业从事专业工作满10年，取得初级资格证书；
（2）大专毕业从事专业工作满6年；
（3）大学本科毕业从事专业工作满4年 ；
（4）取得第二学士学位或研究生班毕业从事专业工作满2年；
（5）取得硕士学位从事专业工作满1年 ；
（6）取得博士学位。
【考试时间及费用】
报名截止时间：2019年 8月1日17：00
考 试  时 间：11月2-3日
【证书】经济专业技术资格实行全国统一考试制度：统一组织、统一大纲、统一试题、统一评分标准。参加经济专业考试并成绩合格者，获得执业技术资格，由人社部统一发放合格证书。
【报名方式】

联系人及联系电话：

电     话：020-87607388 87623088 13556030073

传    真：020-87607988    QQ：448420303
报名地点：广州市番禺大道北346号万利商业园E座208-209室（511442）
报名资料：

1．《报名表》一份

2.考生报考承诺书一份

3.工作简历表一份

4.考生有效期内的居民身份证、学历（位）证书原件和复印件各一份。

附件1

考生报考承诺书

我自愿报名参加2019年度经济专业技术资格考试，已仔细阅读报考通知全部内容，自愿遵守该项考试报考有关规定，完全接受各项规则。现郑重承诺：
    1.保证所提交的报名信息和相关证明材料真实、准确、有效，如提供虚假信息和证明材料，本人愿承担一切责任；
2.知晓报考条件审核、资格复核程序及相关要求，承诺遵守资格考试报考的有关要求。如本人成绩合格，但不符合报名条件或逾期未按规定提交资格复核材料，愿意接受取消考试成绩、停发证书的处理;
3.服从考试组织管理机构的统一安排，自觉接受考试工作人员的检查、监督和管理；
4.自觉遵守考场秩序和考场规则，诚信参考。保证持真实、有效期内的居民身份证和准考证参加考试；如有违法、违纪、违规行为，自愿服从处理，接受处理决定；
5. 已知晓《中华人民共和国刑法修正案（九）》相关规定和《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人社部令第31号），认同并遵守雷同试卷认定和处理的相关规定，承担相关责任。
考生签名：

日期：

附件2

2019年经济专业技术资格考试报名表

考生类型：         档案号：              报名地市：           报名时间：

	姓名

	性别

	民族

	审核工具处理

后的照片

	政治面貌

	国籍地区

	出生日期

	证件类型

	证件号码

	学历

	学位

	毕业日期

	所学专业

	毕业学校

	报考级别

	报考专业

	收费合计

	专业年限

	工作年限

	专业职称

	专业技术职务聘任日期

	专业技术职务

	工作单位

	单位性质

	通讯地址

	邮政编码

	报

考

科

目

	我承诺，以上报考信息真实正确，符合报考条件，自觉履行本网站的办理协议，严格遵守考试纪律。

承诺人签名：

        年   月   日

	报名序号条形码

	单位意见（盖章）：

              年   月   日

	审核部门意见（盖章）：

                  年   月   日

附件3

工作简历表

姓名：       ，身份证号：               ，现报考
          考试，从事专业工作共     年，工作简历如下：
	起止年月
	单位名称
	从事何种专业工作

	本人知晓报考条件、资格复核程序及相关要求，承诺遵守资格考试报考的有关要求，保证填报的信息完整准确。如本人成绩合格，但不符合报名条件或未按规定提交资格复核材料，愿意接受取消考试成绩、停发证书的处理。

考生签名：

联系电话：

           年   月   日

	该考生填报内容真实准确。

（单位盖章）

经 办 人：

联系电话：

            年   月   日

经济师(人力资源中级）B班课程表

注：课前报名即开通网课，可以随时学习，享受百越在线练习！

	日期
	课程内容
	上课时间
	上课地点

	第一天

6月29日

（星期日）
	学习指导
	09:00-12:00

	第二天

7月14日

（星期日）
	第一部分  经济学基础

第一章 市场需求、供给与均衡价格

第二章 消费者行为分析

第三章 生产和成本理论

第四章 市场结构理论

	09:00-12:00

	第五章 生产要素市场理论

第六章 市场失灵和政府的干预

第七章 国民收入核算和简单的宏观经济模型

第八章 经济增长和经济发展理论
	13:30-16:30

	第三天

8月11日

（星期六）
	第九章 价格总水平和就业、失业

第十章 国际贸易理论

第二部分  财政

第十一章 公关物品与财政职能

第十二章 财政支出
	09:00-12:00

	第十三章 财政收入

第十四章 税收制度

第十五章 政府预算

第十六章 财政管理体制

第十七章 财政政策
	13:30-16:30

	第四天

8月18日

（星期日）
	第三部分  货币与金融

第十八章 货币供求与货币均衡

第十九章 中央银行与货币政策

第二十章 商业银行与金融市场

第二十一章 金融风险与金融监管

第二十二章 对外金融关系与政策
	09:00-12:00

	第四部分  统计

第二十三章 统计与统计数据

第二十四章 描述统计

第二十五章 抽样调查

第二十六章 回归分析

第二十七章 时间序列分析
	13:30-16:30

	第五天

8月25日

（星期日）
	第五部分  会计

第二十八章 会计概论

第二十九章 会计循环

第三十章 会计报表

第三十一章 财务报表分析

第三十二章 行政事业单位会计
	09:00-12:00

	第六部分  法律

第三十三章 法律对经济关系的调整

第三十四章 物权法律制度

第三十五章 合同法律制度

第三十六章 公司法律制度

第三十七章 其他法律制度
	13:30-16:30

	第六天

9月 15 日

（星期日）
	考试分析
第一章    组织激励

第二章    领导行为

第三章    组织设计与组织文化
	09:00-12:00

	第四章   战略性人力资源管理

第五章   人力资源规划

第六章   人员甄选
	13:30-16:30

	第七天

9月 28 日

（星期六）
	第七章    绩效管理

第八章    薪酬管理
	09:00-12:00

	第十章    劳动关系

第十二章  工资与就业

第十三章  人力资本投资理论
	13:30-16:30

	第八天

10月 12 日

（星期六）
	第十一章  劳动力市场
	09:00-12:00

	第十五章  劳动合同管理与特殊用工

第十六章  劳动争议调解仲裁

第十七章  社会保险

第九章    培训与开发

第十四章  社会保险法律

第十八章  法律责任与行政执法
	13:30-16:30

	第九天

10月19日

（星期六）
	总复习串讲（考试重点、难点梳理，考试题型分析与讲解）
	09:00-12:00  13:30-16:30

	第十天

10月27日

 （星期六）
	模考，知识讲解
	09:00-12:00  13:30-16:30

	第十一天

11月2-3日

	笔试（全国统考）

	详见准考证

	每期课程滚动循环上课，本课程表为拟定版，如有变动请以课堂和网站公布为准

	全省统考（考生自行在网上打印准考证，并按准考证上地点参加考试）

备注：

1、本课程按照考试重点分布编排，以保证教学质量。特殊原因，个别课程如需调整授课时间，将提前7天公布。

2、带班老师将在上课前5-7天在学员群发放上课通知，及时提醒学员准时参训并做好相关课前预习工作。

 3、2019年经济师考试网报时间预计为2019年7月18日-8月3日（具体以广东人事考试网7月中旬下发通知为准），人力资源管理专业考试时间为2019年11月2日（周六）下午15:00－18:00(上机考试) ﹔工商管理专业考试时间为2019年11月3日（周日）下午15:00－18:00(上机考试)
经济师(工商中级）A班课程表

	日期
	课程内容
	上课时间
	上课地点

	第一天

6月29日

（星期六）
	学习指导
	09:00-12:00

	第二天

7月14日

（星期日）
	第一部分  经济学基础

第一章 市场需求、供给与均衡价格

第二章 消费者行为分析

第三章 生产和成本理论

第四章 市场结构理论
	09:00-12:00

	第五章 生产要素市场理论

第六章 市场失灵和政府的干预

第七章 国民收入核算和简单的宏观经济模型

第八章 经济增长和经济发展理论
	13:30-16:30

	第三天

8月11日

（星期日）
	第九章 价格总水平和就业、失业

第十章 国际贸易理论

第二部分  财政

第十一章 公关物品与财政职能

第十二章 财政支出
	09:00-12:00

	第十三章 财政收入

第十四章 税收制度

第十五章 政府预算

第十六章 财政管理体制

第十七章 财政政策
	13:30-16:30

	第四天

8月18日

（星期日）
	第三部分  货币与金融

第十八章 货币供求与货币均衡

第十九章 中央银行与货币政策

第二十章 商业银行与金融市场

第二十一章 金融风险与金融监管

第二十二章 对外金融关系与政策
	09:00-12:00

	第四部分  统计

第二十三章 统计与统计数据

第二十四章 描述统计

第二十五章 抽样调查

第二十六章 回归分析

第二十七章 时间序列分析
	13:30-16:30

	第五天

8月25日

（星期日）
	第五部分  会计

第二十八章 会计概论

第二十九章 会计循环

第三十章 会计报表

第三十一章 财务报表分析

第三十二章 行政事业单位会计
	09:00-12:00

	第六部分  法律

第三十三章 法律对经济关系的调整

第三十四章 物权法律制度

第三十五章 合同法律制度

第三十六章 公司法律制度

第三十七章 其他法律制度
	13:30-16:30

	第六天

9月8日

（星期日）
	考试分析
第一章  企业战略与经营决策
	09:00-12:00

	第二章  公司法人治理结构

第三章  市场营销与品牌管理
	13:30-16:30

	第七天

9月22日

（星期日）
	第四章  生产管理与控制
	09:00-12:00

	第五章  物流管理

第六章  技术创新管理
	13:30-16:30

	第八天

9月29日

（星期日）
	第八章  企业投融资决策及重组
	09:00-12:00

	第七章  人力资源规划与薪酬管理

第九章  电子商务
	13:30-16:30

	第九天

10月13日

（星期日）
	重点串讲，考前辅导
	09:00-12:00  13:30-16:30

	第十天

10月20日

（星期日）
	模考，知识讲解
	09:00-12:00  13:30-16:30

	第十一天

11月2-3日
	笔试（全国统考）

	详见准考证

	每期课程滚动循环上课，本课程表为拟定版，如有变动请以课堂和网站公布为准

	全省统考（考生自行在网上打印准考证，并按准考证上地点参加考试）

备注：
1、 开课前报名即开通网络课程，可以随时学习；赠送百越在线练习，通过做题提高通过率！

2、 本课程按照考试重点分布编排，以保证教学质量。特殊原因，个别课程如需调整授课时间，将提前7天发布通知。
3、 班务老师将在上课前3-5天在班级群发放上课通知，及时提醒学员准时参训并做好相关课前预习安排。

4、 2019年经济师考试网报时间预计为2019年7月18日-8月3日（具体以广东人事考试网7月中旬下发通知为准），人力资源管理专业考试时间为2019年11月2日（周六）下午15:00－18:00(上机考试) ﹔工商管理专业考试时间为2019年11月3日（周日）下午15:00－18:00(上机考试) 。

www.wenrun123.com